
EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI
PROCES

O N°
PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) /Situación 

académica y estudios 

requeridos para el 

puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-EXT-

0042649
47

ANGELICA JANET 

RUMICHE COTRINA
07521664 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 14.0 14.0 12.5 NO APLICA 51 63.1 CUMPLE - 20.00 83.1 GANADOR

2
MPT2022-EXT-

0042916
39

MARIA NELVA 

FERNÁNDEZ ESTELA
70023911 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50.0 CUMPLE - 27.50 77.5 GANADOR

3
MPT2022-EXT-

0042734
60

NALDY ANTONELLA 

BASURTO MESIA
71976457 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 12.5 NO APLICA 43 53.1 CUMPLE - 24.00 77.1 GANADOR

4
MPT2022-EXT-

0042740
68

SANDY KAREN 

TOLENTINO TUPAC 

YUPANQUI

40288410 49
PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50.0 CUMPLE - 25.25 75.25 GANADOR

5
MPT2022-EXT-

0042908
45

LESLY IDIAQUEZ 

CASTAÑEDA
42091145 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 10.0 10.0 10.0 NO APLICA 40 50.0 CUMPLE - 25.25 75.25 GANADOR

6
MPT2022-EXT-

0042760
76

MARIA ELENA JAYO 

AYBAR
73036354 49

PROFESIONAL EN 

PSICOLOGIA

CONVIVENCIA ESCOLAR, 

PREVENCION Y ATENCION DE 

LA VIOLENCIA

10.0 12.5 10.0 10.0 NO APLICA 43 53.1 CUMPLE - NO ASISTIO A ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.

2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS

3. LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO SE REALIZARÁ EN UN PLAZO DE HASTA TRES (3) DÍAS HÁBILES: 06/07/2022, 07/07/2022 y 08/07/2022; SIENDO EL 08/07 EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU 

CONTRATO, POR CONSIGUIENTE, SE RECOMIENDA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO Y NO ESPERAR AL ÚLTIMO MOMENTO.                                                                                                                     

4. CONSULTAS  (De 08:00 a.m. A 04:30 p.m.) AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe ó al WHATSAPP 920 105 091, indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                 

EVALUACIÓN CURRICULAR

BONIFICACION FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)
CONDICIÓN

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 049-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL

OBSERVACI

ONES

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección 
para la Contratación 
del Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA 

LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS
NOMBRES Y 

APELLIDOS
DNI PROCESO N° PERFIL

AREA/EQUIP

O

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de 

experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

 PROCESO CAS DESIERTO

OBSERVACION

ES

EXPERENCIA ESPECIFICA

CUADRO MÉRITO FINAL

PROCESO CAS N° 050-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para 
la Contratación del 
Personal CAS, de 
Estrategias Priorizadas 
2022



EXPERENCIA LABORAL 

GENERAL

N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES Y APELLIDOS DNI PROCESO N° PERFIL AREA/EQUIPO

a.1. Grado(s) 

/Situación 

académica y 

estudios requeridos 

para el puesto:

a.2. 

CAPACITACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o materia: 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica asociado 

al sector Público

1
MPT2022-

EXT-0042913
40

JENNIFER CAROLINE 
ASTUDILLO CASTRO

70444235 51

PROFESIONAL DE 
TECNOLOGÍA 
MÉDICA PARA 

CEBE

AGEBRE/ 
PP106

14.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE - 30 93 GANADOR

2
MPT2022-

EXT-0042642
28

WENDY STEPHANIE COTERA 
MALLQUI

47911434 51

PROFESIONAL DE 
�7�(�&�1�2�/�2�*�Ë�$��
�0�e�'�,�&�$���3�$�5�$��

CEBE

AGEBRE/ 
PP106

14.0 NO APLICA 14.0 14.0 NO APLICA 42 70 CUMPLE - 20 90 ACCESITARIA

3
MPT2022-

EXT-0042876
26

ANGEL RODRIGO LOPEZ 
ESCOBAR

72525712 51

PROFESIONAL DE 
�7�(�&�1�2�/�2�*�Ë�$��
�0�e�'�,�&�$���3�$�5�$��

CEBE

AGEBRE/ 
PP106

12.5 NO APLICA 10.0 10.0 NO APLICA 33 54 CUMPLE -

4
MPT2022-

EXT-0042891
22

HENRY REYNALDO GARAYAR 
CANCHOA

46879356 51

PROFESIONAL DE 
�7�(�&�1�2�/�2�*�Ë�$��
�0�e�'�,�&�$���3�$�5�$��

CEBE

AGEBRE/ 
PP106

14.0 NO APLICA 14.0 10.0 NO APLICA 38 63 CUMPLE -

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA

NO SE PRESENTO A ENTREVISTA

EXPERENCIA ESPECIFICA

CONDICIÓN

BONIFICACION 

FF.AA./ 

DISCAPACIDAD

CUADRO DE MÉRITO FINAL
PROCESO CAS N° 051-2022
           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

EVALUACIÓN CURRICULAR

A) FORMACION PROFESIONAL

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

PUNTAJE 

PARCIAL

PUNTAJE FINAL 

(Convertido)

NOTA:
1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONTRATO.
2. PRESENTAR EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONTRATO CAS
3. LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO SE REALIZARÁ EN UN PLAZO DE HASTA TRES (3) DÍAS HÁBILES: 06/07/2022, 07/07/2022 y 08/07/2022; SIENDO EL 08/07 EL ULTIMO DÍA PARA SUSCRIBIR (FIRMAR) SU 
CONTRATO, POR CONSIGUIENTE, SE RECOMIENDA TOMAR LAS PREVISIONES DEL CASO Y NO ESPERAR AL ÚLTIMO MOMENTO.                                                                                                                     
4. CONSULTAS  (De 08:00 a.m. A 04:30 p.m.) AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe ó al WHATSAPP 920 105 091, indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador CAS N° XXXX-2022.                                                                                                                 

PUNTAJE 

ENTREVISTA

PUNTAJE 

FINAL
OBSERVACIONES

�³�'�H�F�H�Q�L�R���G�H���O�D���L�J�X�D�O�G�D�G���G�H���2�S�R�U�W�X�Q�L�G�D�G�H�V���S�D�U�D���P�X�M�H�U�H�V���\���K�R�P�E�U�H�V�´-2018 al 
2027

"Año del Fortalecimiento de la Soberania Nacional"

Comité de Selección para la Contratación del Personal CAS, de Estrategias Priorizadas 2022
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